SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA nº 1955/2011

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no  uso  de

suas atribuições que lhe confere a Portaria nº 2758/2009, de 09.07.2009, do Magnífico Reitor.

R E S O L V E:

Conceder  PROGRESSÃO  POR  CAPACITAÇÃO  PROFISSIONAL  aos  servidores
abaixo relacionados, pertencentes ao quadro permanente desta Universidade:

Processo Matrícula Nome Cargo Lotação Curso
Do

Nível

Para

o

Nível

Vigência

020073/2011 0327653

Augusto

José

Conceição

Vigilante Prefeitura

Processos da

Segurança

Privada

II III 08.06.2011

020024/2011 0327829

Bruno  da

Cunha Paiva

Júnior

Vigilante Prefeitura

Processos da

Segurança

Privada

II III 08.06.2011

020032/2011 0327637

Claudio

Roberto

Pereira

Coelho

Vigilante Prefeitura

Processos da

Segurança

Privada

II III 08.06.2011

020530/2011 0327595

Clodoaldo

Costa  de

Nazaré

Vigilante Prefeitura
Qualidade no

Atendimento
II III 09.06.2011

Portaria nº. 1955/2011 de 14 de junho de 2011.

Processo Matrícula Nome Cargo Lotação Curso
Do

Nível

Para

o

Nível

Vigência

020059/2011 0041417

Ezequiel

Mendonça

de Oliveira

Vigilante Prefeitura

Processos da

Segurança

Privada

III IV 08.06.2011

020071/2011 0327593

Geraldo

Ribamar

Palheta

Peixoto

Vigilante Prefeitura

Processos da

Segurança

Privada

III IV 08.06.2011

020019/2011 0399693
Joaquim

Nunes Costa
Vigilante Prefeitura

Processos da

Segurança

Privada

II III 08.06.2011

020289/2011 0327667

José  Maria

da  Silva

Lima

Vigilante Prefeitura

Processos da

Segurança

Privada

II III 09.06.2011

020020/2011 0324939

José

Ribamar

Tavares

Fernandes

Vigilante Prefeitura

Processos da

Segurança

Privada

III IV 08.06.2011

019825/2011 0327712

Luiz  Carlos

da  Silva

Valente

Vigilante Prefeitura

Processos da

Segurança

Privada

III IV 07.06.2011

020287/2011 0327639
Nilson  José

Souza Silva
Vigilante Prefeitura

Processos da

Segurança

Privada

II III 09.06.2011

2

Portaria nº. 1955/2011 de 14 de junho de 2011.

Processo Matrícula Nome Cargo Lotação Curso
Do

Nível

Para

o

Nível

Vigência

020058/2011 0327603

Paulo Sergio

Sales

Ferreira

Vigilante Prefeitura

Processos da

Segurança

Privada

II III 08.06.2011

020031/2011 0327670

Raimundo

Sebastião

Ferreira

Cardoso

Vigilante Prefeitura

Processos da

Segurança

Privada

III IV 08.06.2011

020540/2011 0327731
Reginaldo

Farias
Vigilante Prefeitura

Processos da

Segurança

Privada

II III 10.06.2011

020294/2011 0327736
Reinaldo  da

Silva Filho
Vigilante Prefeitura

Processos da

Segurança

Privada

III IV 09.06.2011

Vice-Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de junho de 2011.

HORACIO SCHNEIDER
Vice-Reitor

3

	PORTARIA nº 1955/2011
	Vice-Reitor